1

Саморегулируемая организация,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия, г. Челябинск, ул., Елькина, 84, тел./ф. (351) 280-41-14.

www.sskuгаl.ru, e-mail: info@sskuгаl.ru
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск
«04» сентября 2019 г.                                                                                                                        № 260

Форма заседания: заочная.

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной форме): 04 сентября 2019 г.

Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.

Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания): Разумова Наталья Михайловна,
И.о. генерального директора ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1.Воробьев Александр Анатольевич – директор ООО «Метчелстрой», Председатель Правления;
2.Букреев Александр Сергеевич – Председатель совета директоров ООО «СК Легион»;
3.Гущин Алексей Иванович - Директор ООО «Строительный комплекс»;
4.Лакницкий Олег Владимирович - Председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой»;
5.Депершмидт Александр Николаевич - Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж-1»;
6.Чумиков Алексей Михайлович - Начальник управления капитального строительства Открытого
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат»;
7.Янов Николай Иванович - Независимый член Правления, Почетный строитель России, депутат
Законодательного Собрания Челябинской области
8.Кормакова Елена Геннадьевна - Председатель Совета директоров Закрытого акционерного
общества Магнитогорский независимый центр диагностики и экспертизы объектов
Госгортехнадзора «Диагностика»
9.Генералов Владимир Иванович - генеральный директор АО «ПРОКАТМОНТАЖ».

Общее число членов Правления – 13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 9.
Решение Правления правомочно.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. «О внесении изменений в план проверок на 2019 г.»;
2. «О ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»

РЕШИЛИ:
1) В связи с приемом в члены ССК УрСиб ряда организаций и необходимостью проведения
планового контроля, включить в план проверок ССК УрСиб на 2019 г. (4 квартал 2019 г.)
дополнительно организации по списку:
1. ООО ПРОГРЕСССТРОЙСЕРВИС

2. ООО "СТРОЙГРАД"
3. ООО "ТТМ"
4. ООО "ТВМ"
5. ООО "АСМ"
6. ООО "АВАНТА"
7. ООО "СК СТРОЙТЕХМАГ"
8. ООО "КАРКОМ"
9. ООО "УПРАВЛЕНИЕ АКТИВАМИ МАГНИТОГОРСК"
10. ООО "СУ №6"
11. ООО "ТЕХРЕСУР
12. ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЗОТОВ ВИТАЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
13. ООО "СУРАЛСТРОЙ"

http://www.sskuгаl.ru/
mailto:info@sskuгаl.ru

2

14. ООО "ПАРТНЕР"
15. ООО СК "ФЛАГМАН"
16. ООО "1 СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ"
17. ООО "ЗЗБО"
18. ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "МК-СТРОЙ"
19. ООО "МАШСИТИ"
20. ООО "ДСК"
21. ООО "СПЕЦМОНТАЖ"
22. ООО "УРАЛПРОМСЕТИ"
23. ООО ИТЦ "АСУ-Проект"
24. ООО "ПЕРСПЕКТИВА"
25. ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ ЗАКАЗЧИКА"
26. МНАЦАКАНЯН ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
27. ООО "АКАДЕМИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА"
28. ООО "КБ"
29. ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЧЕБОТАРЕВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ
30. ООО "ГОРГАЗ ЭКПЛУАТАЦИЯ"
31. ООО "СПК-ЧИМОЛАИ"
32. ООО "ФАСАД ПЛЮС"
33. ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ"
34. ООО "РЕСУРС"
35. ООО "СТОЛИЦА"
36. ООО "АСТЭК"
37. ООО "ЧЕЛРЕМ"
38. ООО ТД "ЧЕЛЯБТРЕЙД"
39. ООО "ТСК "НОВЫЙ ВЕК"
40. ООО "ПРОФСТРОЙ"
41. ООО НПК "ПРОМИНФОТЕХ"
42. ООО "БАУКОМ"
43. ООО УЭС
44. ООО СПМ
45. ООО ИСК

2) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой организации

ССК УрСиб следующие организации:

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1 ООО "ЛЮКС-ЛАЙН" 1117447012814 7447196469

2 ИП НУРЕЕВА ВИКТОРИЯ ЮРЬЕВНА 318745600126712 742405667305

3 ООО "МИК РОСТ" 1147453001376 7453265255

4 ОГУП "РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГАЗОВЫЕ СЕТИ" 1187456056798 7453325507

5 ООО ПСК "ОЛИМП" 1187456028011 7415100728

Отказать в приеме в члены ССК УрСиб следующей организации:

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1 ООО "УРАЛПРОФСЕРВИС" 1177456053246 7451423570

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9, «против» - 0, «воздержался» - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления                                                                       А.А. Воробьев

И.о. Генерального директора
(секретарь заседания Правления)                                                         Н.М. Разумова